ILA MUNICIPAL Mt vuwrair

CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Of. GP-CMF No 049/2020.

Fundão/ES, 08 de abril de 2020.

Ao Exmo. Sr.

JOILSON ROCHA NUNES

Prefeito do município de Fundão — ES.

Senhor Prefeito,

Tem o presente a finalidade de comunicar a V. Exa que na 10a Sessão — Ordinária,
realizada no dia 01 de abril do ano em curso, esta Egrégia Casa de Leis, aprovou os
Projetos de Lei abaixo relacionados, que seguem para sanção na forma das
seguintes proposições, e seus arquivos editáveis:

I — Projeto de Lei no 005/2020 — Proposição de Lei no 013/2020;
II — Projeto de Lei no 018/2020 — Proposição de Lei no 014/2020;
III  — Projeto de Lei no 020/2020 — Proposição de Lei no 015/2020;

Atenciosamente,

ELEAZAR 	RA LOPES
Presidente da Câmara Municipal de Fundão/ES.

Rua São José no 135, Centro — Fundão — Esp. Santo - CEP: 29185-000 -  Tel.:  3267-1339
Tel.Fax: 3267-1428 — www.camarafundao.es.gov.br  Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de

Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço
eletrônico autenticidade sob o identificador 34003300310036003A00540052004100

	Page 1